

Tonny's Rejser ApS

**Energivej 2
8500 Grenaa**

CVR-nr. 32 82 65 39

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *31/5-2018*

Tonny Maagaard.

Tonny Marie Rosborg Maagaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tonny's Rejser ApS
Energivej 2
8500 Grenaa

E-mail: info@trejser.dk

CVR-nr.: 32 82 65 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Tonny Marie Rosborg Maagaard, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive turistvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 23.039, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 277.874.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		61.166	141.716
Personaleomkostninger	1	-37.643	-128.664
Resultat før finansielle poster		23.523	13.052
Finansielle omkostninger		-484	-25.662
Resultat før skat		23.039	-12.610
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.039	-12.610
Overført resultat		23.039	-12.610
		23.039	-12.610

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.750	479.288
Andre tilgodehavender		50.551	45.000
Selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		<u>404.301</u>	<u>526.288</u>
Likvide beholdninger		<u>89.975</u>	<u>28.204</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>494.276</u>	<u>554.492</u>
Aktiver i alt		<u><u>494.276</u></u>	<u><u>554.492</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		45.000	45.000
Indbetalt virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		152.874	129.836
Egenkapital	2	<u>277.874</u>	<u>254.836</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267	156
Anden gæld		216.135	299.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>216.402</u>	<u>299.656</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>216.402</u>	<u>299.656</u>
Passiver i alt		<u>494.276</u>	<u>554.492</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	36.000	123.721
Andre omkostninger til social sikring	203	2.360
Andre personaleomkostninger	<u>1.440</u>	<u>2.583</u>
	<u>37.643</u>	<u>128.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Ikke indbetalt</u> <u>virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	45.000	129.835	254.835
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>23.039</u>	<u>23.039</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>45.000</u>	<u>152.874</u>	<u>277.874</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser